ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO
RIO PARAÍBA DO SUL - AGEVAP - FILIAL GOVERNADOR VALADARES/MG

CNPJ: 05.422.000/0002-84

EXTRATO DE ACORDO DE COLABORAÇÃO TÉCNICA Nº.
4.201.03624.3.05.01225.00.2025.

A Associação Pró-gestão das Águas da Bacias Hidrográfica do Rio Paraíba do

Sul – AGECAP, Filial Governador Valadares (AGEDOCE) torna público o Acordo

de Colaboração Técnica nº. 4.201.03624.3.05.01225.00.2025, que entre si

fazem a AGEDOCE, e a Prefeitura Municipal de Rio Piracicaba, com anuência

do CBH-Doce, para a elaboração de projetos e o aporte de recursos para

execução de obras de sistemas coletivos de Esgotamento Sanitário para a

Comunidade Buraco dos Coelhos, Rio Piracicaba/MG, no âmbito do Edital de

Chamamento Público 04/2024 – PROTRATAR Pequenas Comunidades.